А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________20___г.                                                    №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.12.2020 № 2279

«О порядке определения объема и условиях

предоставления муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского

округа субсидии на иные цели»

В целях уточнения отдельных положений Порядка определения объема

и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа

из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условиях предоставления

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Петропавловск-

Камчатского городского округа из бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа субсидии на иные цели, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.12.2020

№ 2279, изменение, дополнив приложение 4 пунктом 9 согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителей органов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя

в отношении муниципального бюджетного и (или) автономного учреждения

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск – Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=5CA0A920074051069B4FAA3E3BA7A0839B8EFDDA1068103781D2EBCFCF02E8D215AFD2CBD501A4C09A5B89AAA919B06A81B8C362FD703EC8F1100E8EEBe1X
consultantplus://offline/ref=5CA0A920074051069B4FAA3E3BA7A0839B8EFDDA1068103781D2EBCFCF02E8D215AFD2CBD501A4C09A5B89AAA919B06A81B8C362FD703EC8F1100E8EEBe1X

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Петропавловск-Камчатского городского округа «О изменении изменений в

постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.12.2020 № 2279 «О

порядке определения объема и условиях предоставления муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа из бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа субсидии на иные цели»

 Должность согласующего лица
Фамилия

согласующего лица

Дата

согласования

документа

Замечания к

документу

Подпись

согласующег

о лица

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского

округа – руководитель Управления

делами администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Борискин С.Е.

И.о. заместителя Главы

администрации Петропавловск-

Камчатского городского

округа – руководителя Управления

финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Т.Б. Борщева

Заместитель руководителя

Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Гаспарян А.А.

Начальник правового отдела

Управление делами администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Худенко А.Ю.

Руководитель Управления

дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Петренко А.В.

Разослать:

- Управление делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

- Управление финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

- Управление дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исп.: Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа, Е.В. Ковальчук, тел.: 8 (4152) 303-100 (2214)

Путь: S:\Проекты правовых актов\УГХ\2023\О создании МБУ\О внесении в 2279 (1)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ___________ № _____

Обеспечение расходов муниципальному

бюджетному учреждению, связанных с

размещением нестационарных объектов на

земельных участках, предоставленных на

праве постоянного (бессрочного)

пользования

1. Пояснительная записка, содержащая обоснование необходимости предоставления

бюджетных средств;

2. Коммерческие предложения (прайс-листы) исполнителей.

Размер субсидий определяется на основании

заявок учреждений по минимальной стоимости,

подтверждаемой прайс-листами (коммерческими

предложениями) исполнителей.

- -

9. Субсидия на обеспечение расходов, связанных с организацией размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного) пользования муниципальному бюджетному учреждению в порядке, установленном

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

	О внесении в № 2279
	Приложение О внесении в № 2279